Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO

EMENTA: Moção de cumprimentos e congratulações ao Sr. Márcio Tadeu Antunes Freire, motorista da

Concessionária Viva Pinda, pelo trabalho desempenhado.

MOÇÃO N° 195/2019
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: MOÇÃO DE CUMPRIMENTOS E CONGRATULAÇÕES AO
SR. MÁRCIO TADEU ANTUNES FREIRE, MOTORISTA DA
CONCESSIONÁRIA VIVA PINDA, PELO TRABALHO
DESEMPENHADO.

PROTOCOLO GERAL N° 4548/2019
Data: 09/12/2019 - Horário: 14:33

111111111111111111

11.1~1111■1111■•

APROVADA
O e DEZ. 2019

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que o Sr. Márcio Tadeu Antunes Freire é motorista da Concessionária Viva Pinda, no período da

manhã na linha: Crispim-Hospital.

Considerando que o mesmo exerce um excelente trabalho, sendo elogiado por diversos usuários.

Proponho, na forma regimental, Moção de cumprimentos e congratulações ao Sr. Márcio Tadeu Antunes

Freire, motorista da Concessionária Viva Pinda, pelo trabalho desempenhado.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 09 de dezembro de 2019.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1